PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CARTA-CONTRATO DE FORNECIMENTO
PROC N.º 029/2024 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE N.º 007/2024

CONTRATO DE FORNECIMENTO:         N.º 212/2025.

CONTRATANTE:            MUNICÍPIO DE PINDAÍ

CONTRATADA:           TRIMAG TRATORES COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA

OBJETO: Registro de preços visando aquisição de pneus novos, para atender a

frota automotiva pertencente ao município, sob o regime de execução

indireta, por empreitada do tipo menor preço global, especificados nos

itens do Termo de Referência, anexo do edital de Licitação nº

007/2024

VALOR GLOBAL:  R$ 531,18 (quinhentos e trinta e um reais e dezoito centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  05.005.00 – Fundo Municipal de Saúde; PROJETO/ATIVIDADE

2070,2071,2302,2068,2066; ELEMENTO DE DESPESA – 05.005.00

DATA DE ASSINATURA:                 20/03/2025

ASSINAM:                                          MUNICÍPIO DE PINDAÍ - JOÃO EVANGELISTA VEIGA PEREIRA

                                                                        TRIMAG TRATORES COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA

Publicado de acordo com a Lei Federal n.º Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.